
\

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ 
Глава муниципального образования 

Ирафский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от t'Ь! JO' 5 № $6 3 с. Чикола

Об утверждении Программы профилактики рисков 
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям по муниципальному земельному
контролю на территории муниципального
образования Ирафский район на 2024 год.

В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 31.07.2021 № 248-ФЗ 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», Правилами разработки и утверждения
контрольными (надзорными) органами программы профилактики рискЪв 
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, утвержденными 
постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда 
(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному 
контролю на территории муниципального образования Ирафский район на 
2024 год.

2. Отделу информационно-программного обеспечения АМС 
Ирафского района (Эсенов Р.С.) обеспечить опубликование настоящего 
постановления на официальном сайте Администрации местного 
самоуправления Ирафского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава
муниципального образования 
Ирафский район


